
Bytové družstvo Nevanova IO37-IO42 
Sídlo: Nevanova 1042/6, Řepy, 163 00 Praha 6                                 IČ: 261 40 861 
_________________________________________________________________ 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4714 
 

 

POZVÁNKA 
na členskou schůzi 

 
Vážení, 
jako členům Bytového družstva Nevanova IO37-IO42 (dále jen „družstvo“), vám 
představenstvo družstva oznamuje, že ve smyslu ustanovení § 636 zákona č. 90/2012 
Sb. a  čl. 48. Stanov družstva, svolává  členskou schůzi, která se bude konat  

v úterý 14. května 2024 od 18.00 hodin  
v  bývalém hotelu FORTUNA WEST, Mrkvičkova 1091/2, Praha, Řepy. 

 
Program jednání členské schůze bude následující: 

1. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Odsouhlasení programu jednání 
3. Zpráva představenstva o činnosti družstva za uplynulé období 
4. Projednání a schválení hospodaření a účetní závěrky za rok 2020 
5. Projednání a schválení hospodaření a účetní závěrky za rok 2021 
6. Projednání a schválení hospodaření a účetní závěrky za rok 2022 
7. Projednání a schválení hospodaření a účetní závěrky za rok 2023 
8. Schválení plánu investic 
9. Projednání a schválení smluv o výkonu funkce členů představenstva 

 dle čl. 47 odst.  2. e) stanov družstva 
10. Různé, diskuse 

Vzhledem k závažnosti  jednání vás prosíme o účast. Pokud se nemůžete jednání 
zúčastnit, pověřte prosím  přiloženou plnou mocí jinou osobu, aby Vás na schůzi 
zastupovala. Vaším zástupcem může být jakákoliv zletilá osoba, která  je způsobilá 
k právním úkonům. Pravost podpisů na plné moci nemusí být ověřena. 

Podklady  projednávaných bodů programu budou nejpozději 10.5.2024 zveřejněny na 
stránkách družstva. Rovněž se s nimi můžete seznámit v kanceláři družstva 
dne13.5.2024, od 17,30 do 18.30 hodin. 
 
V Praze dne 25.4.2024 
Za představenstvo 
 
 
         Mgr. Denisa Foottit       Zuzana Šedivá 
            předseda, v.r.                                           místopředseda, v.r. 
 
 
 
 
příloha: formulář plné moci 
  



 

P L N Á  M O C 
 
 Já, níže podepsaný/á, k právnímu jednání plně způsobilý/á,  
 

_______________________________________________ datum narození: ______________ 

bytem: _____________________________________________________________________ 
(dále také jen jako „Zmocnitel“) jako člen Bytového družstva Nevanova IO37-IO42, se 
sídlem Praha 6, Řepy I., Nevanova 1042/6, IČ 261 40 861 (dále jen „družstvo“) 

 z m o c ň u j i tímto pana /paní 

________________________________________________datum narození: _____________  

bytem: _____________________________________________________________________  

(dále také jen jako „Zmocněnec“),  

aby mne zastupoval na základě této plné moci a vykonával práva člena Družstva a hlasoval 
na členské schůzi Družstva, konané dne 14.5.2024 v bývalém hotelu FORTUNA WEST. 
Zmocněnec je oprávněn hlasovat o všech navrhovaných bodech pořadu jednání členské 
schůze a činit mým jménem všechna prohlášení potřebná ke konání členské schůze i všechna 
další prohlášení a právní jednání vyplývající z mého postavení člena Družstva, ať již dle 
stanov Družstva či dle platných právních předpisů. Současně Zmocněnce zmocňuji k podpisu 
veškerých listin a dokladů, jejichž potřeba vyvstane z konání členské schůze či přijatých 
usnesení členské schůze, a k učinění veškerých právních jednání souvisejících ke splnění 
účelu této plné moci.  

V Praze dne ……….2024       

 

…………………………………..  
   podpis Zmocnitele 

 

Zmocnění v plném rozsahu přijímám 

 

…………………………………..  
   podpis Zmocněnce 

 

 


